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Łysomice, dnia 15.07.2024 r.  

ZP.271.11.2024 
 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia  

 

ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE DO SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „MODERNIZACJA 

BUDYNKU SPZOZ W MIEJSCOWOŚCI TURZNO” – postępowanie nr ZP.271.11.2024.  

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, przekazuje treść zapytania dotyczącego specyfikacji warunków 

zamówienia (zwanej dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami:   

1. W dokumentacji Zamawiający wskazuje, iż drzwi DW4 oraz DZ1 mają być wstawione wraz z automatyką. Wykonawca 
wnosi o wyjaśnienie treści powyższego zapisu, w tym wskazanie czy do wyceny należy przyjąć pełen automat bez 
klamek. 
 
Odpowiedź:  Należy przewidzieć drzwi z siłownikami, czujką obecności i innymi niezbędnymi elementami pozwalającymi 
na bezpieczne (również dla osób niepełnosprawnych, osób starszych i dzieci) automatyczne otwieranie i zamykanie. 
Drzwi powinny być wyposażone również w m.in. klamkę i zamek.  

 
2. Zgodnie z zestawieniem dotyczącym stolarki okiennej – przedmiot zamówienia obejmuje okna PCV w ilości 49,24 m2 i 

stolarkę fasadową w ilości 17,92 m2 (aluminium), z kolei opis pozycji przedmiarowej dotyczy wymiany stolarki drewnianej 
w ilości 17,54 m2. W związku z powyższym Wykonawca prosi o udostępnienie pozycji dot. wymiany stolarki PCV i 
aluminium 
 
Odpowiedź: Właściwa ilość okien z PCV to 49,15m2 a okien Aluminiowych 17,54m2. Stolarkę PCV w przedmiarze ujęto 

w pozycji 63 a stolarkę aluminiową w pozycji 80 jako analogię. Przedmiar stanowi dokument pomocniczy i uzupełniający. 

Roboty należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Ślusarkę należy wykonać po pomiarach zdjętych z natury. 

3. W związku z pozycją numer 144 Przedmiaru konstrukcyjno-budowlanego – Zabudowa ciągu sterylizacyjnego – gab. 
Stomatologiczny, Wykonawca prosi o udostepnienie dokumentacji dotyczącej zabudowy przedmiotowego ciągu.” 

 
Odpowiedź: Zabudowa stanowi "podstawę" dla urządzeń i stref odkładczych dla ciągu sterylizacyjnego. Zabudowę 

należy wykonać z płyty wiórowej okleinowanej. Blat grubości 4cm na wysokości 90cm z otworowaniem na zlewozmywak. 

Fronty w formie drzwiczek. Podziały na półki do ustalenia z Zamawiającym / Użytkownikiem na podstawie projektu 

warsztatowego sporządzonego przez Wykonawcę. 

4. „W poz. przedmiarowej nr 142 występują szafki do szatni , prosimy o przedstawienie ich parametrów technicznych.  
 
Odpowiedź: Szafka stalowa malowana proszkowo o szerokości 35cm i głębokości 55cm. Podzielona na dwie części 

górną i dolną (do przechowywania odzieży prywatnej i służbowej). Wyposażona w zamki na kluczyk oraz drążek do 

wieszania ubrań. Szafka wentylowana. Wysokość min. 180cm. 
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5. W poz. przedmiarowej nr 144 występuje zabudowa ciągu sterylizacyjnego w gabinecie stomatologicznym , na czym 
ma ona polegać ?” 

 
Odpowiedź: Zabudowa stanowi "podstawę" dla urządzeń i stref odkładczych dla ciągu sterylizacyjnego. Zabudowę 

należy wykonać z płyty wiórowej okleinowanej. Blat grubości 4cm na wysokości 90cm z otworowaniem na zlewozmywak. 

Fronty w formie drzwiczek. Podziały na półki do ustalenia z Zamawiającym / Użytkownikiem na podstawie projektu 

warsztatowego sporządzonego przez Wykonawcę.  

6. Prosimy o wyjaśnienie 
Stolarka drzwiowa wewnętrzna drewniana - skrzydła i oscieznice  
1. wg STWiOR SST.02 Roboty wykończeniowe - ... wykonanie w okleinie CPL  
2. wg Zestawienia stolarki drzwiowej ( rys. PW.06 ) - okleina naturalna dąb 
Czy blendy nad drzwiami z CPL czy z okleiny naturalnej dąb ? 
 

Odpowiedź: Drzwi i blendy należy wykonać w okleinie CPL o wyglądzie zbliżonym do naturalnego dębu.  

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 

 

 

 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
 

Ofertę do niniejszego postępowania należy składać do 19.07.2024 r. do godz. 9:15, termin otwarcia ofert 19.07.2024 r.  

o godz. 9:30.       

 
                    Wójt Gminy Łysomice 
                           /-/ Piotr Kowal 

http://www.lysomice.pl/

